
 

 
МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ           VІІІ СКЛИКАННЯ 

 

Рішення № 30 

 

м.Мостиська                                                                           від  27 серпня  2024 р. 

 

Про  затвердження  Програми здійснення внесків до  

статутних  капіталів комунальних підприємств 

 Мостиської  міської  ради на 2024 р. 

 

Керуючись ст.91 Бюджетного кодексу України, ст. 78 Господарського кодексу 

України, відповідно до п.22 ч.1.ст.26 Закону України «Про  місцеве самоврядування в 

Україні», Мостиська міська рада вирішила: 

1.Затвердити Програму здійснення внесків до статутних капіталів комунальних 

підприємств Мостиської міської ради на 2024 рік, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Мостиської міської ради з питань житлово – комунального господарства, 

благоустрою, інфраструктури  та транспорту.     

 

 

                         Міський голова                                           Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток до рішення  

Мостиської міської ради 

№ 30 від 27.08.2024р 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

здійснення  внесків до  

статутних капіталів  

комунальних підприємств                                                                                                             

Мостиської міської ради   

на  2024 рік. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м.Мостиська-2024р. 



ПАСПОРТ 

(загальна характеристика програми) 

1. Ініціатор розроблення програми  Мостиська  міська  рада 

2. Дата, номер і назва розпорядчого 

документа міської ради про 

затвердження програми 

Рішення  міської ради № 30 від 

27.08.2024 р. 

3. Розробник програми   

 

Відділ капітального будівництва 

ЖКГ та екології Управління 

економічного  розвитку, 

інвестицій та інфраструктури  

4. Підстава для розроблення Програми Програма розроблена відповідно 

до ст.91 Бюджетного  кодексу 

України, ст.78 Господарського 

кодексу України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

5. Відповідальний виконавець  

програми 

  

Управління економічного  

розвитку, інвестицій та 

інфраструктури Мостиської 

міської ради 

6. Учасники програми: 

УЕР інвестицій та інфраструктури 

Управління економічного  

розвитку, інвестицій та 

інфраструктури Мостиської 

міської ради 

7. Термін реалізації програми 2024 р. 

8. Перелік  місцевих  бюджетів, які 

беруть участь у виконанні  програми 

Міський бюджет 

                                       

1. Мета та завдання Програми 

1.1.  Метою Програми  здійснення внесків до статутних капіталів комунальних 

підприємств  Мостиської міської ради  на  2024 рік  (надалі  - Програма) є 

поповнення статутних капіталів комунальних  підприємств до їх мінімального 

розміру, встановленого установчими  документами (статутами), через 

перерахування коштів з міського бюджету комунальним, підприємствам в 

обмін на їхні корпоративні права для підтримки функціонування підприємств, 

покращення їх фінансово – господарського стану, а також виконання 

зобов’язань перед  Мостиською  міською радою. 

1.2. Завданням програми  є поповнення статутних капіталів комунальних  

підприємств  міської ради. 

1.3. Поповнення   статутних капіталів комунальних підприємств  міської ради 

передбачається  на придбання основних засобів.  



1.4. Головним розпорядником і відповідальним  виконавцем  є Управління 

економічного  розвитку, інвестицій та інфраструктури Мостиської міської 

ради. 

                                                  2. Очікувані результати 

2.1 Виконання передбачених Програмою обсягів видатків дасть можливість 

забезпечити безперебійну роботу комунальних підприємств і тим самим 

забезпечити життєдіяльність Мостиської міської ради. 

                                               3. Джерела фінансування Програми 

3.1.Фінансове забезпечення виконання Програми здійснюється за рахунок 

коштів бюджету розвитку міського бюджету. 

3.2. Обсяги фінансування, визначені у міському бюджеті, можуть змінюватись 

під час бюджетного періоду за погодженням з профільними постійними 

комісіями та постійною комісією  планування фінансів бюджету та соціально 

– економічного розвитку. 

3.3. Фінансування за Програмою здійснюватиметься відповідно до вимог 

нормативно – правових актів. 

                                                 4. Контроль за виконанням Програми  

4.1. Організація та виконання Програми здійснюється Управлінням 

економічного  розвитку, інвестицій та інфраструктури. 

4.2. Контроль за ходом виконання  Програми здійснюється постійною 

комісією  з питань житлово – комунального господарства, благоустрою, 

інфраструктури  та транспорту. 

 

Секретар ради  Олег МАКАР 


